西安科技大学院处函件

教务函〔2013〕20号
关于举办西安科技大学
第八届“精英口译”大赛的通知

各学院（部）：

      为培养我校学生的英语听说能力，活跃校园英语学习氛围，同时向广大学生提供一个展示英语水平的平台。经研究，决定举办西安科技大学第八届“精英口译”大赛。现将大赛有关事项通知如下：
一、主办单位：
教务处、校团委、人文与外国语学院
二、承办单位

共青团西安科技大学人文与外国语学院分团委
三、大赛主题：
“China Dream”中国梦，是让每一个积极进取的中国人，形成世世代代的信念：只要经过努力不懈的奋斗便能获得更好的生活，亦即人们必须通过自己的勤奋、勇气、创意和决心迈向繁荣。请选手根据自己的亲身经历演绎对主题的看法，可以自拟小标题，演讲时间为三分钟。
四、报名方式
比赛采取自愿报名的形式，参赛选手从各学院选出参加复赛，每学院限报2-5人，于5月17日16：00点前将参赛名单（包括学院、姓名、学号、专业班级、联系方式等信息）交至人文与外国语学院辅导员办公室（临2-227室）。
报名联系人：谭老师，联系电话：83858074。
五、赛前培训

要求各学院选出的选手必须参加口译训练，以保证比赛质量，如非参赛选手进行口译训练，费用自理，培训时间另行通知。

六、比赛时间及地点：

初赛：各学院自行选拔出2-5名参加复赛的选手。

复赛：5月21日（星期二）19:00，临2-202、临2-203室。
决赛：5月28日（星期二）18:30，临潼校区图书馆二层报告厅。
七、奖项设置：
本次大赛设立特等奖1名、一等奖2名、二等奖3名、三等奖4名、优秀奖6名。各奖项由大赛组委会进行评定，同时颁发证书及奖品。
教务处
人文与外国语学院

2013年5月7日
PAGE
- 2 -